



**DYREKTOR GENERALNY
WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO
W POZNANIU**

Poznań, 21.05.2020 r.

Znak sprawy: OA-VII.272.5.13.2020.13

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu/strona
internetowa WUW**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów i kserokopiarek dla Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu”.

Wyjaśnienia na zapytania do treści SIWZ oraz zmiana treści SIWZ i Ogłoszenia

Zamawiający, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, informuje że do treści SIWZ ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z tym, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianę treści SIWZ i ogłoszenia.

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi dot. załącznika nr 1 – formularza ofertowego, pkt 8. tabeli z materiałami eksploatacyjnymi postępowania na „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, faksów i kserokopiarek dla Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu” Znak sprawy: OA-VII.[272.5.13.2020.13](#).

W poz. 204 Zamawiający wymaga tonera o wydajności 85 000 stron, tymczasem poprawna i jedyna wydajność dostępna dla czarnego tonera to 26 000 stron. Zwracam się z prośbą o uwzględnienie poprawnej wydajności.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, wydajność tonera w poz. 204 to 26 000 stron, Zamawiający załącza **NOWY formularz ofertowy**.

Pytanie nr 2:

W treści SIWZ, w rozdziale III pkt 8 i 9, Zamawiający wymienia jako że korzysta między innymi z urządzenia Epson WF 5110, tymczasem w formularzu ofertowym w tabeli w pkt 8, nie są wyszczególnione materiały eksploatacyjne dla tego urządzenia. Proszę o udzielenie odpowiedzi dotyczącej powstałej rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z rozdziału III w pkt 8 i 9 SIWZ urządzenie **Epson WF 5110**, zmieniając w tym zakresie treść SIWZ i ogłoszenia.

Ponadto Zamawiający wykreśla z rozdziału III w pkt 9 SIWZ **drukarkę B 300**, zmieniając w tym zakresie treść SIWZ i ogłoszenia.

Zamawiający informuje, iż **zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert**. Termin składania ofert upływa w dniu **28.05.2020 r.** godzinie 11.00, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu **28.05.2020 r.** o godzinie 11:30.

Wobec powyższego Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Pozostałe zapisy SIWZ i ogłoszenia nie uległy zmianie.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

z up. Dyrektora Generalnego WUW
(-) *Krzysztof Marciniak*
Zastępca Dyrektora Biura
Organizacyjno-Administracyjnego